苏州城投照明发展有限公司关于办公家具项目的竞争性磋商成交公告

受苏州城投照明发展有限公司的委托，苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司就其所需的办公家具项目在国内组织竞争性磋商，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：办公家具项目
项目编号：SZWYGC2023-Q-C-079号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年1月11日 13：30
磋商地点：苏州高新区浩福路1号维田商务中心308室
磋商小组：刘建贤、王金林、李骏良
三、成交信息：

成交单位：苏州尚美国际家居股份有限公司
成交单位地址：苏州市姑苏区东环路1667号
成交金额：人民币玖拾肆万贰仟元整（¥：942000.00元）

主要成交内容：

	序号
	产品名称
	品牌、型号、规格
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	职员桌
	钡特1800（1350）mm*600mm*750mm
	张
	42
	1050.00
	44100.00

	2
	边柜
	钡特600mm*450mm*1400mm
	组
	42
	920.00
	38640.00

	3
	活动柜
	钡特400W*400D*630H
	个
	42
	380.00
	15960.00

	.......

四、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。
五、本次采购联系事项：

1、采购人名称：苏州城投照明发展有限公司

联系人：李鸣良

电话：0512-68359819
地址:姑苏区金门路1172号
2、采购代理机构：苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司

联系人：周长见、钱梅

电话：0512-65561182-8017、0512-65561182-8018
地址：苏州虎丘区浩福路1号维田商务中心308室
苏州伟亚工程项目管理咨询有限公司

2024年1月12日